
  URADNI REZULTATI V TEKMOVANJU S5 MAREC 2001

  
Pl. CALL   LOC.   TOČKE  Š.z.B.z. %   ODX      LOC. QRB    RX     PWR     ANT         ASL  

*** A, 144 MHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S53T   JN75GV 134330  429  9  2,6 DL0LU   JO62QA 686   SP 2000 750 W 2 X 17 EL.   1059  
2. S51XO  JN86DT 118385  386 13  3,4 DF0TEC/pJO73CF 729   TS 790A 700 W 4 X 22 EL.    307 
3. S59R   JN75KX  79543  289 14  5,9 I1AXE   JN34QM 609   MGF1302 400 W 4 X F9FT      700 
4. S50D   JN75ST  62526  231 21  8,5 SP3VSC  JO92DF 741   2.5 dB  200 W 17 EL.DL6WU   850 
5. S59ABC JN76TO  60150  219  8  4,7 SP3VSC  JO92DF 654   FT847   400 W 17 EL.F9FT    597  
6. S59DTB JN86AO  48394  186 32 17,6 DF0TEC/PJO73CF 748   LT2S    300 W 2 X 11 EL.    301 
7. S57G   JN75OU  37236  160  6  3,7 I1AXE   JN34QM 631   TS-2000 100 W 16 EL. F9FT   585 
8. S59C   JN66WA  30125  135 10  7,1 HA0MK/P KN07SU 616   FT 736r 450 W 11 EL.       1129 
9. S52M   JN76EI   7976   61  1  0,7 DF0ET   JN59IV 479            50 W 2 X 11EL     1471 

*** B, 144 MHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S51ZO  JN86DR  36219  138  2  1,5 DL0LUC   JO62QA 625  XVRT   1000 W 4 X 14 EL.    317  
2. S51TE  JN76CA  24993  129  4  1,6 HA0MK/P  KN07SU 593  LT2S    200 W 13 EL.F9FT    889 
3. S51WC  JN75PS  19554  132  2  1,2 OK2KJT   JN99AJ 453  TR9000   50 W 11 EL.DL6WU  1178 
4. S54M   JN86CL  12391   67  2  6,4 DK0NO    JN59RJ 480  FT847   500 W 17 EL.F9FT    350 
5. S57NML JN76OD   4709   33  1  6,3 SQ6W     JO80FQ 513  TM255e   40 W 15 EL.DJ9BV 
6. S52U   JN65TV   3533   35  3 12,2 9A3RU    JN85NI 279  IC-746  100 W  5 EL.YAGI     50  
7. S56KDO JN65UM   2875   29  4 10,9 IK2KJP   JN57DR 358  FT-847   25 W  9 EL. 

*** C, 144 MHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S52CO  JN76PB  55598  227  5  4,0 DK0TX    JO51JI 674  S3030    25 W 17 EL.K6MYC   948 
2. S57RWA JN76GB  10288   70  0  0,0 OK1WB    JO80DG 486  TR-751E  25 W 18 EL.        300 
3. S51GF  JN66WB  10285   86  2  1,0 OK2KJT   JN99AJ 484  IC 202  2.5 W 17 EL.F9FT   1150 
4. S57NPR JN65TM   7956   47  2  7,6 DF0TAU   JO40QL 635  FT-736R  25 W 17 EL.F9FT     45 
5. S56HCE JN75AP   4413   39  2  6,3 I1XOI    JN44FF 467  XVRT     25 W 17 EL.F9FT    350 
6. S55SL  JN75BM   3054   26  1  6,4 OK1KHI   JO70ED 515  TS-711E  24 W 15 EL.        530 
7. S52CW  JN76CI   2541   29  1  2,5 IK5ZWU/6 JN63GN 337  FT 767   10 W  7 EL.  

*** A, 432 Mhz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S51XO  JN86DT  20150   66  3  3,7 DK0TU    JO62PM 670  FT736R  750 W 4 X 20 EL.    307 
2. S53T   JN75GV  14785   68  1  2,1 SP9EWO/P JN99HW 543  SP7000  300 W 4 X 21 EL.   1059 
3. S59DTB JN86AO   6901   32  1  6,9 DF0MTL   JO60OM 483  FT-847   50 W 26 EL.DJ9BV   301 
4. S52M   JN76EI   1526   16  0  0,0 I5VNY/5  JN53LK 421  IC 821H  40 W 11 EL.       1471 

*** B, 432 MHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S51ZO  JN86DR  20552   73  0  0,0 DL0MOL   JO72BL 658  XVRT    700 W 7 X 33 EL.    317 
2. S54M   JN86CL   5986   29  0  0,0 OK2BMU   JN99BU 401  FT847   300 W 19 EL.        350 
3. S51WC  JN75PS   1064   13  0  0,0 S51XO    JN86DT 139           25 W 22 EL.       1178 

*** C, 432 MHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S57LNX JN66WA   2134   16  1  3,8 DL9NDD   JN59KN 453  FT 736r  25 W 25 EL.       1129 
2. S57NPR JN65TM   1553   14  0  0,0 I4LCK/4  JN54PD 239  FT-736R  25 W 21 EL. F9FT    45 
3. S52CW  JN76CI    807   11  0  0,0 I4LCK/4  JN54PD 335  FT 767   10 W 8 X 7,7 DJ9BV     
4. S56HCE JN75AP    687    6  0  0,0 I4LCK/4  JN54PD 273    

*** A, 1.3 GHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S53T   JN75GV   2889   21  0  0,0 I4CVC    JN54WH 273  SP 23   100 W 2 X 55 EL.   1059 
2. S59DTB JN86AO    579    6  0  0,0 OE8TPK   JN76AM 153  XVRT     10 W 55 EL. F9FT   301 
3. S52M   JN76EI    477    6  0  0,0 S57NPR   JN65TM 109  0 IF     15 W 23 EL.       1471 
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*** B, 1.3 GHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S51ZO  JN86DR   2429   10  0  0,0 DB6NT    JO50TI 529  XVRT    100 W 4 X 45 EL.    317 
2. S57NPR JN65TM    482    6  0  0,0 S53FO    JN76ID 109  FT736R    10W NOGARA         45 

*** B, 5.6 GHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S51ZO  JN86DR    176    1  0  0,0 OE3XXA   JN88CH 176  XVRT    0,2 W 90 DISH       317 

*** B, 10 GHz 
_________________________________________________________________________________________ 
1. S51ZO  JN86DR    689    3  0  0,0 OL2R     JN89AO 320  XVRT      5 W 1,15 DISH     317 
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  GENERALNI REZULTATI S5 MAREC 2001

  
VEČ OPERATERJEV 

Pl CALL 144 MHz 432 MHz 1.3 GHz 2.3GHz 3.4 GHz 5.6 GHz 10 GHz SKUPAJ 
1. S53T 134330 73925 28890     237145 
2. S51XO 118385 100750      219135 
3. S59DTB 48394 34505 5790     88689 
4. S59R 79543       79543 
5. S50D 62256       62256 
6. S59ABC 60150       60150 
7. S57G 37236       37236 
8. S59C 30125       30125 
9. S52M 7976 7630 4770     20376 

EN OPERATER 

Pl CALL 144 MHz 432 MHz 1.3 GHz 2.3 GHz 3.4 GHz 5.6 GHz 10 GHz SKUPAJ 
1. S51ZO 36219 102760 24290   3520 13780 180569 
2. S52CO 55598       55598 
3. S54M 12391 29930      42321 
4. S51TE 24993       24993 
5. S51WC 19554 5320      24874 
6. S57NPR 7956 7765 4820     20541 
7. S57LNX  10670      10670 
8. S57RWA 10288       10288 
9. S51GF 10285       10285 
10. S56HCE 4413 3435      7848 
11. S52CW 2541 4035      6576 
12. S57NML 4709       4709 
13. S52U 3533       3533 
14. S55SL 3054       3054 
15. S56KDO 2875       2875 

KOMENTAR KOMISIJE 

Rezultati so neuradni in postanejo uradni 15 dni po objavi v CQ ZRS.  Glede na to, da bi se n
Kar  nekaj tekmovalcem je precej odstopala ura v računalniku in so bile težave pri kontroli, 
O podelitvi priznanj boste obveščeni naknadno 

 Tekmovalna komisija R.K. "TURNIŠČE " 
            Roman Markrab     S57WW 
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